Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка № 7 Дзержинского района  Волгограда»

(МОУ Центр развития ребенка № 7)

ПРИКАЗ

02.10.2023 г.         № 261

г. Волгоград

О внесении изменения в состав бракеражной комиссии

 В целях обеспечения сбалансированного питания воспитанников раннего и

дошкольного возраста, сохранения здоровья детей, соблюдения СанПиН 1.2.3685-21

"Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или) безвредности

для человека факторов среды обитания", в соответствии с Положением об организации

питания в муниципальных образовательных учреждениях Волгограда, реализующих

основные общеобразовательные программы дошкольного образования и осуществляющих

присмотр и уход за детьми дошкольного возраста, утвержденным решением Волгоградской

городской думы от 09.11.2016 № 49/1469, с приказом департамента по образованию

администрации Волгограда от 28.12.2016 № 976 «Об организации питания муниципальных

образовательных учреждениях Волгограда, осуществляющих присмотр и уход за детьми

дошкольного возраста», с приказом департамента по образованию администрации

Волгограда от 18.12.2022 г. № 763 «Об организации питания в МОУ Волгограда,

осуществляющих присмотр и уход за детьми дошкольного возраста», с приказом

Дзержинского ТУ ДОАВ от 29.12.2022 г № 03/627 «Об организации питания воспитанников

муниципальных дошкольных образовательных учреждений Дзержинского района в 2023

году»,  обеспечения контроля организации и качества питания воспитанников в МОУ Центр

развития ребенка № 7, в связи со сменой шеф-повара Оператора питания,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить постоянно действующую бракеражную комиссию в составе:

2. Тиханова Н. И. – председатель комиссии, старшая медсестра,

Члены комиссии:

Красникова С. И., заведующий,

Штоха Т. И. – представитель ООО «Виво Маркет»

3. При отсутствии Красниковой С. И., члена комиссии, его функции выполняет старший

воспитатель Дрожжина И. Т. или лицо, назначенное приказом.

4. Членам бракеражной комиссии в своей работе строго руководствоваться своими

полномочиями, указанными в п.3 Положения о бракеражной комиссии.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий     Красникова С. И.

С приказом ознакомлены:
№

п/п

ФИО Должность Дата Роспись

1. Штоха Т. И. представитель ООО «Виво Маркет»

2. Тиханова Н. И. старшая медсестра

3. Дрожжина И. Т. Старший воспитатель

		2023-10-02T13:43:07+0300
	Красникова Светлана Ивановна